
íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 1 / 12 

SMLOUVA O REALIZACI P EKLÁDKY  
SÍT  ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

. UL 2024_0039 

mezi 

CETIN a.s. 

a 

Statutární m sto Teplice 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 2 / 12 

 
CETIN a.s. 
se sídlem eskomoravská 2510/19, Libe , 190 00 Praha 9 
I O: 04084063 
DI : CZ04084063 
ID DS: qa7425t 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u M stského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená - smlouvy, 
P ekládky, smlouvy VFS 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
íslo ú tu: 2019160003/6000  

(„CETIN“) 
 
a 
  
Statutární m sto Teplice 
se sídlem nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
I O: 00266621 
DI : CZ00266621 
ID DS: nmrb49w 
zastoupené Bc. Ji ím Štáblem, primátorem 
(„Stavebník“) 
 
(CETIN a Stavebník dále spole n  jako „Smluvní strany“ a jednotliv  jako „Smluvní strana“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
A) Spole nost CETIN je podnikatelem dle Zákona o elektronických komunikacích a 

zajiš uje dle Zákona o elektronických komunikacích výstavbu a provoz sítí 
elektronických komunikací a je vlastníkem a provozovatelem Vedení a za ízení 
spole nosti CETIN; 

B) Stavba vyvolala P ekládku; 
C) Stavebník má zájem a p eje si, aby spole nost CETIN zajistila P ekládku, 
 
uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, m síce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 
Ob anského zákoníku a dle ust. § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích tuto 
 

Smlouvu o realizaci p ekládky sít  elektronických komunikací 
(„Smlouva“) 

 
 

DEFINICE 
 
Výrazy ozna ené ve Smlouv  po áte ním velkým písmenem mají pro ú ely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovn  stanoveno jinak: 

 
CTN znamená cenový a technický návrh provedení P ekládky, který je P ílohou . 1 Smlouvy; 
Faktura znamená da ový doklad nebo zálohový da ový doklad s náležitostmi dle ust. § 435 
Ob anského zákoníku a s náležitostmi dle p íslušných ustanovení ZDPH; 
GDPR znamená Na ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) . 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj  a o volném 
pohybu t chto údaj  a o zrušení sm rnice 95/46/ES (obecné na ízení o ochran  osobních 
údaj ), které je ú inné od 25. kv tna 2018; 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 3 / 12 

Ob anský zákoník znamená zákon . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších 
p edpis ; 
Projekt znamená realiza ní projektovou dokumentaci P ekládky; 
P ekládka znamená stavbu v k.ú. Teplice spo ívající (i) ve zm n  trasy nebo místa umíst ní 
Vedení a za ízení spole nosti CETIN, a/nebo (ii) v provedení zvýšené mechanické ochrany 
Vedení a za ízení spole nosti CETIN v jeho stávající trase umíst ní, jejíž rozsah je 
specifikován v CTN; 
P íprava P ekládky znamená p ípravné innosti s P ekládkou související, nezbytné pro 
vlastní realizaci P ekládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další innosti uvedené 
v odst. 4.1 písmeno (a) Smlouvy; 
P edpoklady pro realizaci P ekládky znamená p edpoklady ur ené v odst. 3.2 Smlouvy;  
SEK znamená komunika ní sí  ve smyslu ust. § 2 odst. 2 písm. d) Zákona o elektronických 
komunikacích, tj. sí  elektronických komunikací, kterou se rozumí p enosové systémy, 
pop ípad  spojovací nebo sm rovací za ízení a jiné prost edky, v etn  prvk  sít , které nejsou 
aktivní, které umož ují p enos signál  po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prost edky, v etn  družicových sítí, pevných sítí s komutací okruh  nebo 
paket  a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro p enos signál , sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh p enášené informace; 
Stavba znamená stavbu pod ozna ením „Rekonstrukce vstupních prostor Magistrátu m sta 
Teplice, exteriér a interiér “, jejímž stavebníkem je Stavebník;  
Stavební p ipravenost znamená stav Stavby, který stavebn  a technicky umož uje umíst ní 
p ekládané ásti SEK, zejména jsou dokon eny hrubé terénní úpravy v nové trase Vedení a 
za ízení spole nosti CETIN, vy ezány d eviny, odstran ny neprovozované inženýrské sít  a 
jiné další objekty v trase a terén je zarovnán do úrovn  kone né nivelity; 
Stavební zákon znamená zákon . 283/2021 Sb., stavební zákon, ve zn ní pozd jších 
p edpis ; 
Vedení a za ízení spole nosti CETIN znamená podzemní nebo nadzemní vedení 
komunika ní sít  spole nosti CETIN nebo telekomunika ní za ízení spole nosti CETIN; 
Vyjád ení o poloze sít  znamená „Vyjád ení o poloze sít  elektronických komunikací a 
Všeobecné podmínky ochrany sít  elektronických komunikací“ ze dne 29.1.2024 vydané 
pod .j. 28838/24, které si vyžádal a obdržel Stavebník; 
Zákon o registru smluv znamená zákon . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti 
n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zn ní pozd jších p edpis ; 
Zákon o vyvlastn ní znamená zákon . 184/2006 Sb., o odn tí nebo omezení vlastnického 
práva k pozemku nebo ke stavb , v ú inném zn ní; 
ZDPH znamená zákon . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní pozd jších 
p edpis ; 
Zákon o elektronických komunikacích znamená zákon . 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o zm n  n kterých souvisejících zákon  (zákon o elektronických 
komunikacích), ve zn ní pozd jších p edpis . 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Spole nost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být p eložena na základ  Smlouvy.   



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 4 / 12 

1.2. Stavebník dle Vyjád ení o poloze sít  vyvolává P ekládku dot ené ásti SEK dle ust. 
§ 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 

1.3. P ekládka dle Smlouvy je vedena u spole nosti CETIN pod ozna ením                        
„VPIC TP reko vstupu magistrátu“. 

2. P EDM T SMLOUVY 

2.1. P edm tem Smlouvy je závazek spole nosti CETIN zajistit P ekládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který P ekládku vyvolal, spole nosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s P ekládkou, které by spole nosti CETIN nevznikly, kdyby P ekládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

3. P EKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 

3.1. P ekládka bude realizována v rozsahu a na nemovitostech ur ených v CTN. 
3.2. P edpokladem pro realizaci P ekládky je spln ní každé z následujících podmínek: 

a) pro stavbu P ekládky je dle p íslušných ustanovení Stavebního zákona vydáno 
povolení, povolení je pravomocné a spole nosti CETIN bylo takové pravomocné 
povolení, v etn  jeho grafické a dokladové ásti, p edáno; 

b) ve prosp ch spole nosti CETIN je zajišt no právo užívat nemovitosti dot ené 
P ekládkou tak, že mezi spole ností CETIN a každým vlastníkem každé 
nemovitosti dot ené v souvislosti s P ekládkou je uzav ena smlouva o smlouv  
budoucí o z ízení služebnosti dle ust. § 104 odst. 3 Zákona o elektronických 
komunikacích nebo vzniklo spole nosti CETIN oprávn ní k užívání cizích 
nemovitostí dle ust. § 104a nebo je ve prosp ch spole nosti CETIN právo užívat 
nemovitosti dot ené P ekládkou dle Zákona o vyvlastn ní vyvlastn no. 

3.3. Spole nost CETIN nemá povinnost (i) zahájit provedení P ekládky d íve, než nastaly 
P edpoklady pro realizaci P ekládky a (ii) provést P ekládku, nejsou-li spln ny 
P edpoklady pro realizaci P ekládky; bez zajišt ní P edpoklad  pro realizaci P ekládky 
nebude P ekládka realizována. 

3.4. Vlastníkem SEK, p eložené na základ  Smlouvy, z stává spole nost CETIN.   
3.5. Spole nost CETIN je oprávn na realizací P ekládky pov it jinou osobu. Je-li realizací 

P ekládky a/nebo jednotlivými úkony P ekládky pov ena jiná osoba, odpovídá 
spole nost CETIN Stavebníkovi tak, jako by P ekládku realizovala sama.  

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Spole nost CETIN se zavazuje 
a) p ed realizací P ekládky:  

(i) zajistit zpracování Projektu, 
(ii) pokusit se uzav ít smlouvu o smlouv  budoucí o z ízení služebnosti s vlastníky 

P ekládkou dot ených nemovitostí, tzn. prokazateln  u init vlastník m 
P ekládkou dot ených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

b) po realizaci P ekládky:  
(i) zajistit pro své pot eby dokumentaci skute ného provedení P ekládky; 

dokumentace skute ného provedení P ekládky nebude dokumentací 
skute ného provedení s náležitostmi dle vyhlášky . 131/2024 Sb., 
o dokumentaci staveb, v ú inném zn ní; 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 5 / 12 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyzna ením rozsahu služebnosti 
k P ekládkou dot eným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzav ení smluv o z ízení služebnosti s vlastníky P ekládkou dot ených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o z ízení služebnosti s vlastníky 
P ekládkou dot ených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

4.2. Stavebník je povinen p ed realizací P ekládky:  
a) zajistit rozhodnutí o povolení zám ru o umíst ní stavby P ekládky, p i emž stavba 

P ekládky bude v žádosti o vydání povolení ozna ena jako stavební objekt „SO 
trasa SEK spole nosti CETIN a.s.“; 

b) plnit podmínky ur ené Vyjád ením o poloze sít ; 
c) po spln ní P edpoklad  pro realizaci P ekládky, nejd íve však ty i (4) m síce od 

uzav ení Smlouvy, vyzvat písemn  spole nost CETIN k realizaci P ekládky a 
oznámit spole nosti CETIN Stavební p ipravenost („Kvalifikovaná výzva“). 

 
Stavebník se zavazuje, nejpozd ji do t iceti (30) dn  od nabytí právní moci rozhodnutí 
o povolení zám ru p edat spole nosti CETIN toto rozhodnutí v etn  grafické a 
dokladové ásti, a to zasláním na email kontaktní osob  ve v cech smluvních 
dle odst. 8.1. Smlouvy. 
 

4.3. Spole nost CETIN se zavazuje zajistit realizaci P ekládky do ty  (4) m síc  ode dne, 
kdy bude spln na poslední ze všech následujících podmínek:  

a) spole nosti CETIN je doru ena Kvalifikovaná výzva;  
b) Stavebník uhradil náklady na P ípravu P ekládky dle odst. 6.1. písm. a) Smlouvy;  
c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2. Smlouvy. 

4.4. Stavebník bere na v domí, že mezi spole ností CETIN a vlastníky P ekládkou 
dot ených nemovitostí musí dojít s ohledem na ust. § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úprav  vzájemných právních vztah  v podob  uzav ení písemné 
smlouvy o budoucí smlouv  o z ízení služebnosti a po realizaci P ekládky k uzav ení 
smlouvy o z ízení služebnosti p ípadn  ke z ízení takového práva ve vyvlast ovacím 
ízení. Náhrady za z ízení služebností, které spole nost CETIN vlastník m P ekládkou 

dot ených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ust. § 104 odst. 17 Zákona 
o elektronických komunikacích povinen uhradit spole nosti CETIN jako náklady vzniklé 
spole nosti CETIN v souvislosti s P ekládkou. Stejn  tak bude Stavebník povinen 
uhradit spole nosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatk  za vklad služebností 
do katastru nemovitostí, p ípadn  náklady vzniklé spole nosti CETIN v souvislosti 
s vyvlast ovacím ízením.    

4.5. Stavebník se zavazuje poskytnout spole nosti CETIN p i uzavírání smluv o budoucí 
smlouv  o z ízení služebnosti a po realizaci P ekládky p i uzavírání smluv o z ízení 
služebnosti pot ebnou sou innost. 

4.6. Jakákoliv lh ta ur ená spole nosti CETIN Smlouvou k realizaci P ekládky se prodlužuje 
o dobu, po kterou je v prodlení Stavebník s pln ním povinnosti dle Smlouvy a/nebo 
po kterou byla realizace P ekládky p erušena nebo nemohla být zahájena z d vodu 
nikoliv na stran  spole nosti CETIN, a o další dobu, o kterou je lh tu k realizaci 
P ekládky t eba prodloužit v d sledku prodlení Stavebníka.  

4.7. Dnem ukon ení realizace P ekládky je den, kdy je Stavebníkovi odesláno na adresu 
uvedenou v hlavi ce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty ur enou v odst. 8.2. 
Smlouvy oznámení o ukon ení realizace P ekládky. 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 6 / 12 

5. NÁKLADY SPOJENÉ S P EKLÁDKOU 

5.1. Stavebník je dle ust. § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen nést 
náklady P ekládky dot eného úseku SEK, p i emž takovými náklady jsou všechny 
nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby P ekládka nebyla 
Stavebníkem vyvolána. 

5.2. Výše náklad  P ekládky stanovených na základ  CTN iní ke dni uzav ení Smlouvy 
448.156,00 K  (slovy: ty i sta ty icet osm tisíc jedno sto padesát šest korun eských). 
Specifikace t chto náklad  je uvedena v CTN. Stavebník bere na v domí, že tato výše 
náklad  byla stanovena p ed vyhotovením Projektu na základ  m rných náklad  
spole nosti CETIN (tj. je pouze orienta ní). P ekládka dle Zákona o elektronických 
komunikacích je mimo p edm t dan  z p idané hodnoty. 

5.3. Výše náklad  P ekládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základ  
(„Náklady P ekládky stanovené na základ  Projektu“). Spole nost CETIN do ty  (4)) 
m síc  od uzav ení Smlouvy písemn  oznámí Stavebníkovi výši Náklad  P ekládky 
stanovených na základ  Projektu a ve stejné lh t  p edloží Stavebníkovi Projekt. 

5.4. V p ípad , že v souvislosti s realizací P ekládky spole nosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na P ekládku, které nejsou vy ísleny v odst. 5.2. Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je spole nosti CETIN uhradit, za p edpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech P ekládky stanovených na základ  Projektu.  

M že se jednat zejména, nikoliv však výlu n  o: 
a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastník m P ekládkou 

dot ených nemovitostí dle uzav ených smluv o služebnosti a/nebo 
dle pravomocného rozhodnutí p íslušného vyvlast ovacího ú adu o omezení 
vlastnického práva z ízením služebnosti rozhodnutím,  

b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dot ených p vodní, p ekládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a p dního fondu v etn  náklad  
na vypracování výpo tu, 

d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu ur enými, 

e) náklady na koordina ní výkresy, povod ové plány a zam ení, vyžadované 
dot enými subjekty, 

f) náklady na identifikaci parcel,  
g) náklady na správní poplatky dle zákona . 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v ú inném zn ní, které vzniknou spole nosti CETIN v d sledku získávání 
pot ebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
P ekládky, 

h) náklady související se zvláštním užíváním ve ejného prostranství, vym ené 
v souvislosti s realizací P ekládky podle zákona .565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v ú inném zn ní,  

i) náklady související se zvláštním užíváním dle ust. § 25 zákona . 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v ú inném zn ní,   

j) náklady na pen žité pln ní plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzav ení je nutné 
pro realizaci P ekládky, 

k) náklady související s majetkovými újmami, zp sobenými na zem d lských 
plodinách v souvislosti s realizací P ekládky,  

l) náklady na ochranu komunika ních vedení a za ízení p ed p ep tím a 
nadproudem, v etn  odborného výpo tu a návrhu, 

m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  
5.5. Výše náklad  na P ekládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady P ekládky 

stanovené na základ  CTN nebo o Náklady P ekládky stanovené na základ  Projektu, 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 7 / 12 

se zm ní písemným oznámením spole nosti CETIN o zm n  výše náklad  
na P ekládku doru eným Stavebníkovi („Oznámení o zm n  výše náklad “). 
Spole nost CETIN je oprávn na Oznámení o zm n  výše náklad  u init v každém 
kalendá ním roce, ve kterém je Smlouva ú inná, vždy však pouze jednou (1) 
za p íslušný kalendá ní rok. Spole nost CETIN není povinna za trvání ú innosti Smlouvy 
u init žádné Oznámení o zm n  výše náklad .   

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Náklady spojené s P ekládkou ve výši skute n  provedených prací a skute n  
vynaložených náklad  dle odst. 5.3. a/nebo odst. 5.5. Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základ  jednotlivých da ových doklad . Faktury budou spole ností CETIN 
vystaveny takto: 

a) Faktura za P ípravu P ekládky ve výši 58.410,00 K  (slovy: padesát osm tisíc ty i 
sta deset korun eských) bude spole ností CETIN vystavena do patnácti (15) dn  
od p edložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy; 

b) Faktura na doplatek náklad  souvisejících s P ekládkou do patnácti (15) dn  
od ukon ení realizace P ekládky dle odst. 4.7 Smlouvy. 
 

6.2. Náklady spole nosti CETIN uvedené v odst. 5.4. Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odd len  na základ  samostatných Faktur vystavených spole ností CETIN. 

6.3. Jakoukoliv Fakturu vystavenou spole ností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lh t  t iceti (30) dn  ode dne doru ení 
Faktury. 

6.4. Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu Stavebníka uvedenou v hlavi ce 
Smlouvy, do datové schránky Stavebníka nebo elektronicky na adresu: 
[posta@teplice.cz]. Da ový doklad zaslaný na adresu elektronické pošty ur enou v 
p edchozí v t  musí obsahovat zaru ený elektronický podpis nebo být zabezpe en 
jakýmkoliv jiným certifikátem uznávaným právním ádem eské republiky.   

6.5. Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na ú et spole nosti CETIN ur ený 
na Faktu e.  

6.6. Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud ádn  a v souladu 
se Smlouvou ú tovaná ástka nebude nejpozd ji poslední den splatnosti Faktury 
p ipsána ve prosp ch ú tu spole nosti CETIN. 

7. SANKCE 

7.1. Pro p ípad, že Stavebník bude v prodlení s úhradou n které ástky, k jejíž úhrad  je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit spole nosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné ástky za každý zapo atý den prodlení. 

7.2. Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dn  ode dne doru ení písemné výzvy p íslušné 
Smluvní stran  k její úhrad . 

7.3. Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dot en nárok spole nosti CETIN 
na náhradu skute né škody a ušlého zisku v celém rozsahu zp sobené škody. 

8. KONTAKTNÍ A ODPOV DNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

8.1. Za spole nost CETIN: 
ve v cech smluvních:  
funkce: Specialista výstavby sít  - smlouvy 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 8 / 12 

 
 
ve v cech technických:   
funkce: projektový koordinátor 

             
8.2. Za Stavebníka: 

ve v cech smluvních: Ing. Martina Karlová 
funkce: vedoucí Odboru vedení m sta  

 
 
ve v cech technických: Bc. Šárka Marešová 
funkce: vedoucí odd lení investic a realizací 

 
8.3. Kontaktní osobu má Smluvní strana právo kdykoli zm nit, a to písemným oznámením, 

doru eným druhé Smluvní stran . Zm na je ú inná doru ením druhé Smluvní stran , 
ledaže Smluvní strana v oznámení uvedla pozd jší datum ú innosti zm ny.  

Pro vylou ení pochybností Smluvní strany ujednávají, že je-li v téže v ci ur eno více 
kontaktních osob, jedná každá samostatn , ledaže je Smlouvou ur eno jinak. 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

9.1. Smlouvu lze zrušit: 
(a) písemnou dohodou Smluvních stran;  
(b) odstoupením z d vod  a za podmínek stanovených Smlouvou. 

9.2. Spole nost CETIN má právo, aniž by tím omezila jakékoliv své jiné právo nebo možnost 
nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy s ú inky ex nunc: 

a) je-li Stavebník v prodlení se spln ním kterékoliv povinnosti dle Smlouvy a takové 
prodlení trvá déle než šedesát (60) Dn , 

b) je-li Stavebník v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy, a toto prodlení 
trvá déle než t icet (30) Dn . 

Spole nost CETIN je oprávn na, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy tím, že doru í Stavebníkovi 
písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení je ú inné okamžikem jeho doru ení 
Stavebníkovi, není-li v odstoupení ur eno pozd jší datum jeho ú innosti.  

9.3. Odstoupí-li spole nost CETIN od Smlouvy dle odst. 9.2. Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit spole nosti CETIN veškeré náklady spole nosti CETIN již vzniklé v souvislosti 
s pln ním ze Smlouvy.  

9.4. Stavebník je oprávn n od Smlouvy odstoupit v p ípad , že výše Náklad  P ekládky 
stanovených na základ  Projektu bude vyšší o více jak 20 % než výše náklad  P ekládky 
stanovených na základ  CTN.  

9.5. Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
spole nosti CETIN veškeré náklady spole nosti CETIN již vzniklé v souvislosti s pln ním 
ze Smlouvy.  

9.6. Pokud Smluvní strany ujednávají, že odstoupit od Smlouvy lze pouze zp sobem a 
z d vod  ur ených ve Smlouv , ímž Smluvní strany výslovn  vylu ují p íslušná 
ustanovení Ob anského zákoníku, která upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 

9.7. Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména p ípadné nároky na zaplacení úrok  
z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších náklad  vzniklých na základ  



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 9 / 12 

Smlouvy i v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, která vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po pozbytí ú innosti Smlouvy.  

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 

10.1. Kvalifikovaná výzva musí být doru ena spole nosti CETIN nejpozd ji do dvou (2) let 
od uzav ení Smlouvy. Marné uplynutí této lh ty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
ú innosti Smlouvy dle ust. § 548 odst. 2 Ob anského zákoníku.  

10.2. Smlouva pozbude ú innosti dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzav ení 
Smlouvy, aniž by v této lh t  byla spole nosti CETIN doru ena ádná Kvalifikovaná 
výzva.  

10.3. Pozbude-li Smlouva ú innosti rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit 
spole nosti CETIN veškeré náklady spole nosti CETIN již vzniklé v souvislosti s pln ním 
ze Smlouvy. Stavebník souhlasí s tím, že spole nost CETIN provede na náklad 
Stavebníka veškeré nezbytné práce, které zajistí funk nost a ochranu stavbou i 
dosavadní inností dot ené ásti SEK a dále veškeré innosti a právní jednání, která 
jsou nezbytná k zajišt ní souladnosti umíst ní SEK s ve ejnými a soukromými 
oprávn ními spole nosti CETIN k SEK. Náklady dle p edchozí v ty uhradí Stavebník 
spole nosti CETIN do t iceti (30) dn  od vystavení Faktury. 

10.4. Pozbytím ú innosti Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají p ípadné nároky 
Smluvních stran na zaplacení úrok  z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a 
dalších náklad  vzniklých na základ  Smlouvy i v souvislosti s ní; dále nezanikají 
ustanovení Smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJ  

11.1. Za ú elem pln ní práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti se Smlouvou si Smluvní strany navzájem p edávají nebo mohou p edávat 
osobní údaje („Osobní údaje“) ve smyslu l. 4 odst. 1 GDPR subjekt  údaj , kterými 
jsou zejména zástupci, zam stnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany i jiné osoby 
pov ené druhou Smluvní stranou k výkonu i pln ní práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. P ejímající Smluvní strana je tak 
vzhledem k p edávaným Osobním údaj m v pozici správce. 

11.2. Ú elem p edání Osobních údaj  je pln ní Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
p edávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k napln ní tohoto ú elu, a to 
v souladu s platnými právními p edpisy, zejména v souladu s GDPR. 

11.3. Smluvní strany prohlašují, že pro p edání Osobních údaj  druhé Smluvní stran  
disponují platným právním titulem v souladu s l. 6 odst. 1 GDPR. 

11.4. Smluvní strany berou na v domí, že za ú elem pln ní Smlouvy m že docházet 
k p edání Osobních údaj  z p ejímající Smluvní strany t etí osob , zejména osob , 
prost ednictvím které p ejímající Smluvní strana vykonává i plní práva a povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za pln ní povinností ze 
Smlouvy se považuje zejména provád ní P ekládky a s ní souvisejících záležitostí 
v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou. 

11.5. P edávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí spln ní veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro p edání Osobních údaj  v i subjekt m údaj , zejména 
informuje subjekty údaj  o skute nosti, že došlo k p edání konkrétních Osobních údaj  
p ejímající Smluvní stran , a to za ú elem pln ní Smlouvy. V p ípad , že p ejímající 
Smluvní stranou je spole nost CETIN, p edávající Smluvní strana seznámí subjekty 
údaj  rovn ž i s podmínkami zpracování Osobních údaj , v etn  rozsahu zvláštních 
práv subjektu údaj , které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údaj  



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 10 / 12 

dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Spln ní 
povinnosti uvedené v tomto odstavci je p edávající Smluvní strana povinna p ejímající 
Smluvní stran  na výzvu písemn  doložit. 

a)  

12. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma Smluvními stranami a ú innosti dnem 
následujícím po dni jejího uve ejn ní dle zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v ú inném zn ní („Zákon o registru smluv“). Stavebník se 
zavazuje nejpozd ji do dvaceti (20) dn  od uzav ení Smlouvy uve ejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se 
zavazuje doru it spole nosti CETIN potvrzení o uve ejn ní Smlouvy dle Zákona o 
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozd ji následující den po jeho 
obdržení. Nebude-li Smlouva uve ejn na v souladu se Zákonem o registru smluv ani do 
t í (3) m síc  od jejího uzav ení, zavazuje se Stavebník uzav ít se spole ností CETIN 
novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodá sky odpovídat zn ní Smlouvy 
(p i emž ur ení lh t, dob a termín  bude odpovídat tomuto principu a asovému 
posunu), a to do sedmi (7) dn  od doru ení výzvy spole nosti CETIN Stavebníkovi. 
Ujednání tohoto odstavce nabývá ú innosti okamžikem uzav ení Smlouvy. 

12.2. Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se ídí právním ádem 
eské republiky, zejména Ob anským zákoníkem a Zákona o elektronických 

komunikacích. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ní 
vzájemných spor , vzniklých na základ  Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a 
k jejich vy ešení zejména prost ednictvím jednání odpov dných osob nebo jiných 
pov ených subjekt . Nedohodnou-li se Smluvní strany na zp sobu ešení vzájemného 
sporu, má každá ze Smluvních stran právo uplatnit sv j nárok u p íslušného soudu 

eské republiky. 
12.3. Písemným stykem i pojmem „písemn “ se pro ú ely Smlouvy rozumí p edání zpráv 

jedním z t chto zp sob :  
a) v listinné podob ; 
b) datovou zprávou prost ednictvím informa ního systému datových schránek; 
c) e-mailovou zprávou podepsanou zaru eným elektronickým podpisem dle zákona 

. 297/2016 Sb., o službách vytvá ejících d v ru pro elektronické transakce, 
ve zn ní pozd jších p edpis ;  

d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu 
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou ur eny v l. 8 Smlouvy. 

Jednostranné právní jednání zp sobující zánik Smlouvy (výpov  nebo odstoupení) 
musí mít podobu samostatn  podepsaného dokumentu a musí být doru eno pouze 
prost ednictvím poskytovatele poštovních služeb, prost ednictvím informa ního 
systému datových schránek nebo jako p íloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní 
osoby ve v cech smluvních dle l. 8 Smlouvy a, jedná-li se o právní jednání 
doru ované spole nosti CETIN, sou asn  na e-mailovou adresu 

 
12.4. Stavebník bere na v domí a souhlasí s tím, že nad rámec ustanovení Smlouvy 

nebudou jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe 
zavedené mezi Smluvními stranami i zvyklostí zachovávaných obecn  i v odv tví 
týkajícím se p edm tu pln ní Smlouvy, ledaže je ve Smlouv  výslovn  sjednáno jinak. 
Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou v domy žádných dosud 
mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 11 / 12 

12.5. Smlouva m že být m n na a dopl ována pouze písemn , právními jednáními výslovn  
ozna enými za dodatky ke Smlouv  podepsanými oprávn nými zástupci Smluvních 
stran na témže dokumentu, a to bu  v listinné podob  nebo elektronicky; zm na jinou 
formou je vylou ena. Odstoupit od Smlouvy lze pouze písemn . Smluvní strany 
ujednaly, že ustanovení první v ty tohoto odstavce nebudou aplikovat na zm ny 
kontaktních osob dle l. 8 Smlouvy a pro p ípad Oznámení o zm n  výše náklad  
dle odst. 5.5 Smlouvy, kdy posta í písemné oznámení o zm n  druhé Smluvní stran .   

12.6. Smluvní strany se dohodly na vylou ení aplikace následujících ustanovení 
Ob anského zákoníku: 

a) § 557; 
b) § 1767 odst. 2; 
c) § 1740 odst. 2 druhá v ta a odst. 3; 
d) § 1743; a 
e) § 2002 a § 2003. 

12.7. Smluvní strany na sebe v souladu s ust. § 1765 odst. 2 Ob anského zákoníku p ebírají 
nebezpe í zm ny okolností. 

12.8. S odkazem na p íslušná ustanovení Ob anského zákoníku, zejména ust. § 1881 a 
§ 1895 Ob anského zákoníku, není Stavebník oprávn n p evést i postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její ásti t etí osob  
bez p edchozího písemného souhlasu spole nosti CETIN. 

12.9. Smlouva obsahuje úplné ujednání o p edm tu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany m ly a cht ly ve Smlouv  ujednat, a které považují za d ležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran u in ný p i jednání o Smlouv  
ani projev u in ný po uzav ení Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. V p ípad  
rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a jejími p ílohami, p eváží text Smlouvy. 

12.10. Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouv  nejsou 
p edm tem obchodního tajemství a zárove  nejsou informacemi požívajícími ochrany 
d v rnosti majetkových pom r . 

12.11. Spole nost CETIN p ijala a dodržuje interní korporátní compliance program 
navržený tak, aby byl zajišt n soulad innosti spole nosti CETIN s platnými a ú innými 
právními p edpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opat ení, jejichž cílem je 
p edcházení a odhalování porušování uvedených p edpis  a pravidel (program 
Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro pln ní povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzav ením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
ú inné právní p edpisy v etn  mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, 
že podle jeho nejlepšího v domí a sv domí on ani žádný jeho pracovník, zástupce 
nebo externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzav ením této Smlouvy žádný 
platný a ú inný právní p edpis. Stavebník prohlašuje, že jeho innost je legální a 
veškeré jeho prost edky pocházejí výhradn  z legálních zdroj . 
Stavebník je povinen init veškerá náležitá opat ení a vyvíjet co nejv tší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí 
spolupracovník poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a ú inný 
právní p edpis. 
Aniž by byla dána jakákoli souvislost s p edm tem innosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplat uje a bude uplat ovat veškerá náležitá opat ení a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co nejv tší úsilí, aby v rámci jeho innosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 



íslo smlouvy CETIN: UL 2024_0039 SAP: 8030006022 
íslo smlouvy Stavebníka: 32/KT/2025 Registr smluv: ANO  

 

VPIC TP reko vstupu magistrátu _ str. 12 / 12 

situaci, která by zp sobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjekt . 
Vystupuje-li Stavebník pro spole nost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo. 

12.12. Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podob , p i emž v takovém 
p ípad  je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jedno (1) vyhotovení. 

12.13. Nedílnou sou ástí Smlouvy jsou následující P ílohy: 
P íloha . 1 -  CTN  

 
Doložka 

Smlouva byla schválena Radou m sta Teplice, usnesením . 453/2025 dne 6.06.2025. 
 
 
 
V Praze dne 
 
Za CETIN: 

___________________ 
  

specialista výstavby sít  – smlouvy 
P ekládky, smlouvy VFS 
na základ  pov ení 
CETIN a.s. 

 
V Teplicích dne 
 
Za Stavebníka: 

___________________________ 
Bc. Ji í Štábl 
primátor  
Statutární m sto Teplice  

 

 

 

Datum: 2025.06.16 

14:51:42 +02'00'

Datum: 2025.06.18 

09:54:25 +02'00'













PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP  2021 - Ostatní STAND. ¤ 2025.04
Položková da2025.04

Název stavby: VPIC TP reko vstupu magistrátu
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.074 KMP: 5.300 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.042 KMMK: 0.145 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.110 PP HR: 0
KMOK: 0.220 PP UR: 0
KMVL: 2.640
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 59 941,94 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 148 392,73 Kč
MONTÁŽ 85 641,73 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 7 614,89 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 7 614,89 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 8 308,04 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 59 845,92 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 8 255,20 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 52 540,90 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 10 000,00 Kč

Celkové náklady: 448 156 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 299 113,63 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 149 042,61 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA



953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6150.00 JV 6 150,00 Kč

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 16 151,52 Kč
955835 Ostatní náklady projektu tlk lin.sítě 3690.00 JV 3 690,00 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 19135.11 JV 19 135,11 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 13248.33 JV 13 248,33 Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 566,98 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 40.00 m 1 199,60 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 4920.00 JV 4 920,00 Kč

Koordinace se stavbou
951575 S Průraz zdivem betonovým tl. od 300 do 600 mm 1.00 ks 1 124,54 Kč
954944 S Průvrt zdivem smíšeným tl. nad 600 mm včetně 2.00 ks 852,94 Kč
952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50-70 21.00 m 21 240,87 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 11.00 m 5 907,88 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 42.00 m 110 720,82 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 75.00 m 1 143,00 Kč
954972 S Znovuosazení obrubníků chodníkových 4.00 m 1 283,08 Kč

MONTÁŽ
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 220.00 m 1 137,40 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavb22.00 ks 13 248,84 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 22.00 ks 2 368,74 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 7.00 ks 1 582,98 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 30.00 ks 1 567,20 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 80.00 ks 2 783,20 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 45.00 ks 1 957,95 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 3690.00 JV 3 690,00 Kč

Koordinace se stavbou
955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 2460.00 JV 2 460,00 Kč

Koordinace se stavbou
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 1.00 ks 2 433,42 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 5.00 ks 8 258,90 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 6.00 ks 397,50 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 110.00 m 2 501,40 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 65.00 m 1 933,75 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 80.00 m 2 930,40 Kč
958330 S Svaření jednotlivého vlákna v přístupové sítí 26.00 ks 8 148,40 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 45.00 ks 1 565,55 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 1 511,70 Kč
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 390.00 m 13 088,40 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m do 1 km 1.00 ks 7 166,30 Kč
955066 S Zrušení spojky smrštitelné do 50 čtyř. 2.00 ks 2 295,78 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 35.00 ks 856,10 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 3.00 ks 626,82 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 100.00 m 1 131,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 7 614,89 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 7 614,89 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA



955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 2.00 ks 8 308,04 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 4 923,38 Kč
954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 40000.00 JV 40 000,00 Kč

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 2.00 ks 6 462,10 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 2.00 ks 8 460,44 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
957740 Zpřístupnění kabel.komor pro údržbu 1.00 ks 8 255,20 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000,00 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

310345 S Adaptér E2000/APC červený/oranž 13.00 ks 1 335,62 Kč
310327 S Adaptér E2000/APC žlutý/modrý 13.00 ks 1 335,62 Kč
303910 S Deska krycí plast. 300x500 mm 64.00 ks 1 237,12 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 84.00 m 351,96 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 32.00 m 153,28 Kč
319711 S Kabel opt.LT MiDia FX+,12vl.AWFlex 7,6mm 220.00 m 4 283,40 Kč
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 55.00 m 2 149,95 Kč
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 10.00 m 708,00 Kč
300108 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,4 55.00 m 4 406,05 Kč
300129 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,8 25.00 m 6 766,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 5.00 ks 1 331,65 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 25.00 ks 674,50 Kč
310309 S Pružina k adaptéru E2000/APS 34.00 ks 321,64 Kč
303357 S Redukce trubky HDPE 50/40mm Plasson 6.00 ks 1 841,28 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 2.00 ks 337,96 Kč
316619 S Spojka kabelová NITTO F1 JCSA 140 1.00 ks 880,73 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 2.00 ks 956,12 Kč
312881 S Spojka kabelová XAGA 500  55/12- 300/FLE 2.00 ks 1 659,80 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 1.00 ks 834,48 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 80.00 ks 2 920,00 Kč
309290 S Svorkovnice LSA zář. rozp. 2/10 60891121-02 5.00 ks 749,40 Kč
310773 S Šňůra optická 2xE2000/APC 0,9mmSM/AIIW f 13.00 ks 5 510,70 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 8.00 m 4 628,88 Kč
300024 S Trubka HDPE 40/33 černá -bílý pruh 15.00 m 448,20 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 15.00 m 448,20 Kč
300032 S Trubka HDPE 40/33 oranžová -bílý pruh 80.00 m 2 390,40 Kč
302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 7.00 ks 3 879,96 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 6.00 ks 0,00 Kč
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 6.00 ks 0,00 Kč

Částka dle vzoru limity náhrad "Rozpočtová cena Kč/bm IK1" Statutární města_500,- Kč/bm_Soukromé
firmy 200,- Kč/bm



Eviden ní íslo: P /5061/2025

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, Libe , 190 00 Praha 9
registrovaná u M stského soudu v Praze, spisová zna ka B 20623
I O: 04084063, DI : CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

POV ENÍ
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem eskomoravská 2510/19, Libe , 190 00 Praha 9, 
I 04084063, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, spisová zna ka 
B 20623 („Spole nost“), zastoupená níže podepsanými leny p edstavenstva, tímto pov uje
zam stnance pana

specialista výstavby sít  - smlouvy

(„Zam stnanec“)

adresa pro doru ování: CETIN a.s., se sídlem eskomoravská 2510/19, 
Libe , 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Spole nost: 

inil jednání týkající se z izování a provozování ve ejné komunika ní sít  ve smyslu zákona 
. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zm n  n kterých souvisejících zákon , 

jednala s p íslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány innými v trestním ízení, 
s pojiš ovnami a likvidátory škod, stavebními ú ady a s vlastníky nemovitostí dot ených 
výstavbou a provozem ve ejné telekomunika ní sít , p ípadn  majetkovými správci i uživateli 
t chto nemovitostí, zastupoval Spole nost v souvisejících správních ízeních,
uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o z ízení služebnosti dle ust. § 1785 a násl. zákona . 
89/2012 Sb., ob anského zákoníku, a smlouvy o z ízení (nebo zániku) práv odpovídajících 
služebnosti dle ust. § 1257 a násl. ob anského zákoníku v návaznosti na ust. § 104 odst. 3 
zákona . 127/2005 Sb.,
podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) služebnosti a práv odpovídajících v cným 
b emen m do katastru nemovitostí dle ust. § 6 a násl. zákona . 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následn  Spole nost zastupoval v ízení o povolení vkladu 
(nebo výmazu) služebností a práv odpovídajících v cným b emen m do katastru nemovitostí,
uzavíral smlouvy o umíst ní za ízení ve ejné komunika ní sít , smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro ú ely výstavby, umíst ní a provozu ve ejné komunika ní sít ,
uzavíral smlouvy o nájmu prostor za ú elem umíst ní komunika ního vedení a za ízení 
ve vlastnictví Spole nosti, nap . rozvad  typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,
projednával smlouvy o pronájmu komunika ních vedení v prostorách a majetku jiných subjekt , 
projednával smlouvy o využití podp r ve vlastnictví t etích osob pro nadzemní komunika ní sí  
Spole nosti,
zastupoval Spole nost ve správních ízeních, v etn  veškerých rozhodnutích ve v ci 
odvolacího ízení, souvisejících se zajiš ováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
p ístroj  elektronických komunikací,



Eviden ní íslo: P /5061/2025

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, Libe , 190 00 Praha 9
registrovaná u M stského soudu v Praze, spisová zna ka B 20623
I O: 04084063, DI : CZ04084063
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožár  nebo nosi  
(konstrukcí) ve ejné komunika ní sít  náležející Spole nosti za ú elem umíst ní 
technologických prvk  t etí osoby bez možnosti p ístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Spole nosti,
jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných osob, 
jednal a uzavíral smlouvy o realizaci, jejich p edm tem je provedení p ekládky ve ejné 
komunika ní sít  Spole nosti pro stavebníka ve smyslu ust. § 104 odst. 17 zákona . 127/2005 
Sb.; zárove  je oprávn na projednávat jiné smlouvy, jejichž p edm tem je zajišt ní zákonných 
p edpoklad  pro provedení P ekládky a dále zajišt ní práv a zájm  Spole nosti, jako vlastníka 
p ekládané ve ejné komunika ní sít , v souvislosti s provedením P ekládky pro stavebníka t etí 
osobou, které nejsou uvedeny výše,

a to vše v etn  jednání, která mají za následek zm nu nebo zrušení shora uvedených právních 
vztah .

Zam stnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávn n Spole nost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který m že Zam stnanec za Spole nost p evzít, iní v každém p ípad  ástku 
200.000,- K (slovy: dv  st tisíc korun eských). 

Dále je oprávn n jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich p edm tem je provedení p ekládky 
ve ejné komunika ní sít  Spole nosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zákona 
. 127/2005 Sb. Maximální hodnota závazku, který m že Zam stnanec za Spole nost p evzít, iní 

v každém p ípad  ástku 1.000.000,- K (slovy: jeden milion korun eských). Zárove  je oprávn n
projednávat jiné smlouvy, jejichž p edm tem je zajišt ní zákonných p edpoklad  pro provedení 
P ekládky a dále zajišt ní práv a zájm  Spole nosti, jako vlastníka p ekládané ve ejné komunika ní 
sít , v souvislosti s provedením P ekládky pro stavebníka t etí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finan ní limit se posuzuje dle následujících kritérií:
a) dle konkrétní ástky uvedené ve smlouv , kterou má dle smlouvy jednorázov  uhradit 

Spole nost nebo
b) dle souhrnné ástky, kterou se Spole nost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 

trvat nebo po níž smlouvu nelze vypov d t anebo
c) dle nejvyšší ástky p ipadající na období jakéhokoli 1 roku v pr b hu p edpokládané 

platnosti smlouvy.

V p ípad  možnosti rozdílných výklad  se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší ástka. V p ípad  zm ny výše uvedených právních vztah  se spln ní výše uvedeného 
finan ního limitu ur uje dle pen žité ástky odpovídající závazku p ijatému Spole ností i novým 
zp sobem upravenému v dohod  o zm n  smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku po ínaje 
ú inností dodatku. Pro ú ely zrušení výše uvedených právních vztah  se spln ní výše uvedeného 
finan ního limitu ur uje dle pen žité ástky odpovídající zrušenému závazku. 

Zam stnanec je dále oprávn n v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 



Evidenní íslo: P/5061/2025

CETIN a.s., eskomoravská 2510/19, Libe, 190 00 Praha 9

registrovaná u Mstského soudu v Praze, spisová znaka B 20623

IO: 04084063, DI : CZ04084063

Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

spis a dokumentace v držení jak orgán veejné moci, tak i soukromých osob, a poizovat 
z takových spis a dokumentace výpisy a opisy, jakož i init další úkony, vetn pijímání 
písemností, nezbytné k zabezpeení práv a povinností Spolenosti, a to na území eské republiky.

Toto pov ení je platné do 31.5.2026. Jeho platnost rovnž koní ukonením pracovního pomru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže. 

CETIN a.s.

Pedstavenstvo

***
Toto pov ení je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikát jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

RSA/4096
10:28 16.05.2025
CETIN a.s.

Elektronicky podepsáno

RSA/4096
15:36 22.05.2025
CETIN a.s.

Elektronicky podepsáno




